
 

 

oże, Ty przez misterium dnia dzisiejszego uświęcasz swój Kościół 
ogarniający wszystkie ludy i narody, † ześlij dary Ducha Świętego 
na całą ziemię * i dokonaj w sercach wiernych tych cudów, które 

zdziałałeś w początkach głoszenia Ewangelii. Amen. 
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Prawidło tygodnia:  
„Miłość. Owoc, który dojrzewa w każdym czasie... .” 

- św. Matka Teresa z Kalkuty 

Gazetka Nr. 24 (1068) 

07.06.2025 - nasi ministranci zajęli II miejsce w Piłkarskim Turnieju 

Służby Liturgicznej w kategorii 1-5 SP dla dekanatów Mokotowskiego, 

Wilanowskiego i Ursynowskiego. Gratulujemy! 

 

 

CZYTANIE I        Dz 2, 1-11 
Wszyscy zostali napełnieni Duchem Świętym 
Kiedy nadszedł dzień Pięćdziesiątnicy, znajdowali się wszyscy razem na tym 
samym miejscu. Nagle dał się słyszeć z nieba szum, jakby uderzenie gwał-
townego wichru, i napełnił cały dom, w którym przebywali. Ukazały się im 
też jakby języki ognia, które się rozdzielały, i na każdym z nich spoczął jeden. 
I wszyscy zostali napełnieni Duchem Świętym, i zaczęli mówić obcymi języ-
kami, tak jak im Duch pozwalał mówić. Przebywali wtedy w Jeruzalem po-
bożni Żydzi ze wszystkich narodów pod słońcem. Kiedy więc powstał ów 
szum, zbiegli się tłumnie i zdumieli, bo każdy słyszał, jak tamci przemawiali 
w jego własnym języku. Pełni zdumienia i podziwu mówili: «Czyż ci wszyscy, 
którzy przemawiają, nie są Galilejczykami? Jakżeż więc każdy z nas słyszy 
swój własny język ojczysty? – Partowie i Medowie, i Elamici, i mieszkańcy 
Mezopotamii, Judei oraz Kapadocji, Pontu i Azji, Frygii oraz Pamfilii, Egiptu 
i tych części Libii, które leżą blisko Cyreny, i przybysze z Rzymu, Żydzi oraz 
prozelici, Kreteńczycy i Arabowie – słyszymy ich głoszących w naszych języ-
kach wielkie dzieła Boże». 

Niech zstąpi Duch Twój i odnowi 
ziemię. 
Błogosław, duszo moja, Pana, * 
Boże mój, Panie, Ty jesteś bardzo wielki! 
Jak liczne są dzieła Twoje, Panie, * 
ziemia jest pełna Twoich stworzeń. 
Kiedy odbierasz im oddech, marnieją * 
i w proch się obracają. 

Stwarzasz je, napełniając swym Duchem, 
* 
i odnawiasz oblicze ziemi. 
Niech chwała Pana trwa na wieki, * 
niech Pan się raduje z dzieł swoich. 
Niech miła Mu będzie pieśń moja, * 
będę radował się w Panu. 

CZYTANIE II          Rz 8, 8-17 
Wszyscy ci, których prowadzi Duch Boży, są synami Bożymi 
Bracia: Ci, którzy według ciała żyją, Bogu podobać się nie mogą. Wy jednak 
nie żyjecie według ciała, lecz według Ducha, jeśli tylko Duch Boży w was 
mieszka. Jeżeli zaś ktoś nie ma Ducha Chrystusowego, ten do Niego nie nale-
ży. Skoro zaś Chrystus w was mieszka, ciało wprawdzie podlega śmierci ze 
względu na skutki grzechu, duch jednak ma życie na skutek usprawiedliwie-
nia. A jeżeli mieszka w was Duch Tego, który Jezusa wskrzesił z martwych, 
to Ten, co wskrzesił Chrystusa Jezusa z martwych, przywróci do życia wasze 
śmiertelne ciała mocą mieszkającego w was swego Ducha. Jesteśmy więc, 
bracia, dłużnikami, ale nie ciała, byśmy żyć mieli według ciała. Bo jeżeli bę-
dziecie żyli według ciała, czeka was śmierć. Jeżeli zaś przy pomocy Ducha 
zadawać będziecie śmierć popędom ciała – będziecie żyli. Albowiem wszyscy 
ci, których prowadzi Duch Boży, są synami Bożymi. Nie otrzymaliście prze-
cież ducha niewoli, by się znowu pogrążyć w bojaźni, ale otrzymaliście Ducha 
przybrania za synów, w którym możemy wołać: «Abba, Ojcze!» Sam Duch  



 

 

Ewangelia        J 14, 15-16. 23b-26 
Duch Święty was wszystkiego nauczy 
Jezus powiedział do swoich uczniów: «Jeżeli Mnie miłujecie, będziecie za-
chowywać moje przykazania. Ja zaś będę prosił Ojca, a innego Parakleta da 
wam, aby z wami był na zawsze. Jeśli Mnie kto miłuje, będzie zachowywał 
moją naukę, a Ojciec mój umiłuje go i przyjdziemy do niego, i mieszkanie u 
niego uczynimy. Kto nie miłuje Mnie, ten nie zachowuje słów moich. A nau-
ka, którą słyszycie, nie jest moja, ale Tego, który Mnie posłał, Ojca. To wam 
powiedziałem, przebywając wśród was. A Paraklet, Duch Święty, którego 
Ojciec pośle w moim imieniu, On was wszystkiego nauczy i przypomni wam 
wszystko, co Ja wam powiedziałem». 
 

Rozważanie 
 

Niedziela Zesłania Ducha Świętego C 2025 r.                                                                       
J 14, 15-16, 23b-26  
              

Ciągłość Ewangelii 
 

W sercu Pana Jezusa jest sama świętość, do-
skonałość, miłość, miłosierdzie / Bł. Franciszka 
Siedliska, Myśli na każdy dzień - 8 czerwiec / 

Przyjdź, Duchu Święty, napełnij serca swoich wiernych 
i zapal w nich ogień swojej miłości. 

Przybądź Duchu Święty,  
Ześlij z nieba wzięty  
Światła Twego strumień.  
Przyjdź, Ojcze ubogich,  
Przyjdź, Dawco łask dro-
gich,  
Przyjdź, Światłości su-
mień. 
O, najmilszy z gości,  
Słodka serc radości,  
Słodkie orzeźwienie.  

W pracy Tyś ochłodą,  
W skwarze żywą wodą,  
W płaczu utulenie. 
Światłości najświętsza,  
Serc wierzących wnętrza  
Poddaj Twej potędze.  
Bez Twojego tchnienia,  
Cóż jest wśród stworze-
nia?  
Jeno cierń i nędze. 
Obmyj, co nieświęte,  

Oschłym wlej zachętę,  
Ulecz serca ranę.  
Nagnij, co jest harde,  
Rozgrzej serca twarde,  
Prowadź zabłąkane. 
Daj Twoim wierzącym,  
W Tobie ufającym,  
Siedmiorakie dary.  
Daj zasługę męstwa,  
Daj wieniec zwycięstwa,  
Daj szczęście bez miary. 

wspiera swym świadectwem naszego ducha, że jesteśmy dziećmi Bożymi. 
Jeżeli zaś jesteśmy dziećmi, to i dziedzicami: dziedzicami Boga, a współdzie-
dzicami Chrystusa; skoro wspólnie z Nim cierpimy, to po to, by wspólnie 
mieć udział w chwale. 

 

 

 „Niech zstąpi Duch Twój i odnowi oblicze ziemi, tej ziemi” - powie-
dziane 2 czerwca 1979 r. przez Św. Jana Pawła II w Warszawie, w czasie 
pierwszej z dziewięciu pielgrzymek do Polski. Wracałem tanecznym krokiem 
ulicami Warszawy 46 lat temu, pamiętam pogodę tego dnia, gdy siedziałem 
na Placu, 6 miejsce w 6 rzędzie. „Ducha Świętego wyznaje Kościół jako 
„Pana i Ożywiciela” tak się zaczyna Encyklika Św. Jana Pawła II, a kończy: 
W Rzymie, u Św. Piotra, dnia 18 maja 1986 roku, w uroczystość Zesłania Du-
cha Świętego, w ósmym roku mego Pontyfikatu / Dominum et vivifican-
tem /. Duch, który daje życie - trzeci rozdział - ma tytuły: 

1. Motyw Jubileuszu Dwutysiąclecia: Chrystus, który się począł z Ducha 
Świętego”.     

2.Motyw Jubileuszu: objawiła się łaska 
3.Duch Święty w immanentnym konflikcie z człowiekiem 
4.Duch Święty umacnia „człowieka wewnętrznego” 
5.Kościół - sakramentem wewnętrznego zjednoczenia z Bogiem 
6.Duch i Oblubienica mówią: „Przyjdź”.       

Apostołowie oraz Matka Boża byli „razem na tym samym miejscu”, najpraw-
dopodobniej w Wieczerniku, który od czasu Męki Pańskiej stał się zwyczaj-
nym miejscem spotkań wyznawców Chrystusa. Najpierw zjawisko gwałtow-
nego wichru. Jest to znak obecności Boga. Tak też pojawiał się np. na Synaju 
- pośród błyskawic i gromów - dając poznać człowiekowi, że On jest Wszech-
mocą i Potęgą. A potem ogień. On też jest symbolem Boga. Te dwa zjawiska - 
wiatr i ogień - ukazują boskość Ducha Świętego / Ze stołu Słowa Bożego, 
Redakcja Ks. Jan Pytel, 1972, s. 406 /.          
 W Ewangelii Jana najwięcej mówi się o obietnicy zesłania Ducha 
Świętego. „Weźcie Ducha Świętego” - gdy Jezus mówi, to Go rzeczywiście 
daje. Jest niedziela wielkanocna. Wieczór. Przyszedł Jezus, stanął pośrodku i 
rzekł do nich - Pokój wam! A to powiedziawszy, pokazał im ręce i bok. 
Wszedł tak sobie niespodziewanie. Tym większa więc radość. Pozdrowił ich 
tak, jak do dziś mieszkańcy Palestyny się pozdrawiają. Ale słowo Jezusa nie 
jest tylko życzeniem. Jest stwierdzeniem. Jest darem. Widok Pana Zmar-
twychwstałego, ukazującego swe ręce i bok jako dowody zwycięstwa nad 
śmiercią i księciem ciemności, uspokaja i rozradowuje. A Jezus znowu rzekł 
do nich: - „Pokój wam! Jak Ojciec mnie posłał, tak i Ja was posyłam”. On 
jest Posłany, jest Misjonarzem, Apostołem Ojca. Oni też są posłani, są misjo-
narzami, Apostołami Zmartwychwstałego. Są Kościołem, do którego zadań 
należy wypełnienie posłannictwa, misji, apostolstwa. Stąd potrzeba tyle po-
koju Bożego - i dla siebie i dla innych. Potrzeba czegoś więcej. To coś Jezus 
daje: „tchnął na nich i powiedział im: - „Weźmijcie Ducha Świętego. Którym 
odpuścicie grzechy, są im odpuszczone, a którym zatrzymacie, są im zatrzy-
mane”. Duch Święty tworzy wspólnotę wierzących / j. w. /. To On zapewnia 
ciągłość Ewangelii. On czuwa nad tym, aby Kościół przekazywał z pokolenia  



 

 

na pokolenie to, co usłyszał od Chrystusa. Duch Prawdy jest niewidzialnym 
źródłem owej pamięci Kościoła, która wyraża się w Tradycji. Tradycja jest 
pamięcią i przypomnieniem. / Jan Paweł II /. W tradycji jest mądrość poko-
leń - mawiał prof. Andrzej Święcicki socjolog.        
                                                                                                                           

Ks. Prałat Stanisław Stradomski 
*** 

Ogłoszenia parafialne, 08.06.2025 - cz. 2/2 
6.Przed dziewięcioma miesiącami – po otrzymaniu zgody od Ks. Kard. Kazi-
mierza Nycza – rozpoczęliśmy prace w pomieszczeniach przyszłej kaplicy na 
plebanii. Wczoraj wszelkie prace remontowe i dekoracyjne zostały ukończo-
ne, a kaplica została pobłogosławiona jako miejsce sprawowania kultu przez 
Jego Ekscelencję Ks. Biskupa Piotra po Uroczystości Bierzmowania i niniej-
szym oddana do użytku. Brakuje jeszcze wielu drobnych akcesoriów litur-
gicznych, ale podstawowe elementy wyposażenia są już zainstalowane na 
stałe (krzyż, tabernakulum, ołtarz, ambonka, fotel dla celebransa, oświetle-
nie, dywany, wertykale i krzesła dla uczestników liturgii). Kaplica umożliwia 
codzienne sprawowanie Eucharystii dla małych grup Parafian oraz adorację 
Najświętszego Sakramentu dla kapłanów i świeckich o różnych porach w 
ramach prowadzonej działalności duszpasterskiej. Bardzo jesteśmy wdzięcz-
ni wszystkim ofiarodawcom, a szczególnie p. Darkowi Świderskiemu, który 
był kierownikiem wszystkich prowadzonych prac. Bóg zapłać! 
7.W zakrystii są do nabycia książki poświęcone postaci nowego Ojca św. Leo-
na XIV. Zachęcamy do lektury. 
8.Pamiętajmy, że z dniem dzisiejszym kończy się okres wielkanocny, dobiega 
też końca czas wielkanocnej Komunii św., o czym poucza nas jedno z przyka-
zań kościelnych. Nie zmarnujmy tej okazji, aby swoje życie faktycznie coraz 
bardziej wiązać z Chrystusem, naszym Zbawicielem i Odkupicielem. 
9.W minionym tygodniu – decyzją Władz Archidiecezji Warszawskiej –
nastąpiły zmiany personalne w ponad 30 parafiach całej Diecezji. Taka 
zmiana dokonała się też w naszej Wspólnocie parafialnej. Nowym admini-
stratorem naszej Parafii został mianowany ks. Paweł Placek, dotychczasowy 
wikariusz parafii św. Michała Archanioła w Goszczynie, w dekanacie mogiel-
nickim. Liturgiczne objęcie Parafii nastąpi w niedzielę 6 lipca 2025 r. pod-
czas Mszy św. o godz. 13.00. Nowy Ksiądz Proboszcz już dziś serdecznie za-
prasza Parafian do udziału w tej Uroczystości. 
10.Tydzień wcześniej – w niedzielę 29 VI – kiedy będziemy obchodzić 65. 
Rocznicę święceń kapłańskich Ks. Prałata Stanisława Stradomskiego, odbę-
dzie się też ceremonia pożegnania dotychczasowego proboszcza, ks. Roberta 
Tomasika, który został mianowany nowym proboszczem Parafii pod wezwa-
niem św. Elżbiety w Powsinie, w dekanacie wilanowskim. Obie uroczystości 
będą miały miejsce podczas Mszy św. o godz. 13.00. Zapraszamy! 

 

 

Jednodniowa pielgrzymka śladami bł. Franciszki Siedliskiej rozpoczę-
ła się rankiem - w sobotę, 24 maja 2025. Był to Dzień Skupienia naszej Wspól-
noty Żywego Różańca, odbywający się „w drodze” i składający się z kilku etapów.  
W roku Jubileuszu 150-lecia Zgromadzenia Sióstr Najświętszej Rodziny z Naza-
retu oraz 100-lecia Prowincji Warszawskiej Najświętszego Imienia Jezus wędro-
waliśmy śladami bł. Franciszki Siedliskiej – Marii od Pana Jezusa Dobrego Pa-
sterza, założycielki Zgromadzenia.  
Tak się złożyło, że w sobotę 24 maja obchodziliśmy Święto Najświętszej Maryi 
Panny Wspomożycielki Wiernych, dlatego pierwszym etapem pielgrzymki było 
Sanktuarium NMP Świętorodzinnej w Studziannie (Poświętnem) – Kościół Ju-
bileuszowy. Tam rozpoczęliśmy Mszą św. koncelebrowaną przez ks. Piotra – 
opiekuna naszej wspólnoty oraz ks. Jana pielgrzymującego z nami. Z historią 
sanktuarium i pięknej barokowej bazyliki, którymi od 1674 r. opiekują się Księża 
Filipini, zapoznał nas ks. Bogusław, opowiadając przede wszystkim o Cudow-
nym Obrazie Świętej Rodziny, umieszczonym w głównym ołtarzu. Przypomniał 
także, iż nazwę Sanktuarium NMP Świętorodzinnej zaproponował bł. ks. Kardy-
nał Stefan Wyszyński. Jednym z wielu fenomenów Sanktuarium jest to, że w 
każdy piątek wieczorem, bez względu na warunki atmosferyczne, jest tu odpra-
wiana Droga Krzyżowa wzdłuż stacji znajdujących się na rozległym terenie na 
zewnątrz świątyni.  
Ze Studziannej ruszyliśmy do Żdżar, gdzie nawiedziliśmy kościół św. Mikołaja, 
ufundowany przez dziadka bł. Franciszki Siedliskiej oraz Dom Rekolekcyjny bł. 
Franciszki Siedliskiej, w którym mogliśmy poznać biografię błogosławionej i 
obejrzeć związane z nią pamiątki. Gościły nas tu Siostry Nazaretanki: po kościele 
oprowadziła nas s. Natanaela, zaś po Domu Rekolekcyjnym – s. Danuta. 
W drodze do Nowego Miasta nad Pilicą zwiedziliśmy malowniczo położony na 
Górce Zgody w miejscowości Łęgonice kościół pw. św. Rocha z kamienną ambo-
ną usytuowaną na zewnątrz świątyni. Na Górce Zgody można też obejrzeć pu-
stelnię, gdzie aż do 1970 r. mieszkał prawdziwy pustelnik! 
W Nowym Mieście nad Pilicą modliliśmy się Koronką do Bożego Miłosierdzia w 
znajdującym się tam kościele św. Kazimierza Królewicza oraz Sanktuarium bł. 
Honorata Koźmińskiego, którym opiekują się Bracia Mniejsi Kapucyni. O fascy-
nującej postaci bł. Honorata Koźmińskiego opowiedziała nam s. Krystyna ze 
Zgromadzenia Sióstr Służek Najświętszej Maryi Panny Niepokalanej, a następ-
nie oprowadziła po muzeum mu poświęconym.  
Ostatnim etapem pielgrzymki była Roszkowa Wola, gdzie nieopodal kościoła bł. 
Franciszki Siedliskiej piekliśmy kiełbaski na ognisku. Gościnna s. Kanizja, Naza-
retanka, opiekująca się kościołem, przygotowała dla nas pyszną zupę. 
W naszej pielgrzymce uczestniczyli nie tylko członkowie Żywego Różańca, w tym 
duża grupa dzieci z powstałej w ub. roku róży dziecięcej, ale także parafianie 
spoza wspólnoty. Reprezentowane były wszystkie pokolenia – jak w wielopoko-
leniowej rodzinie.  
Wielkie podziękowania należą się Siostrom Nazaretankom: Halinie i Hiacencie; 
s. Halina była pomysłodawczynią pielgrzymki i zarażała nas wszystkich swoją 
energią i entuzjazmem, s. Hiacenta była naszą przewodniczką, zapoznając nas z 
historią i ciekawymi szczegółami dotyczącymi odwiedzanych miejsc.  
Opiekę duszpasterską nad pielgrzymką sprawował ks. Piotr, wspierany przez ks. 
Jana, którym składamy serdeczne Bóg zapłać! 

Uczestnicy pielgrzymki (Anna Hejman) 



 

 

Intencje mszalne 
Poniedziałek  – 09 VI AD 2025 
Święto NMP Matki Kościoła 
6.30 W int. S. Felicji - imieninowa  
8.00 W int. Panu Bogu wiadomej 
8.00 Za wszystkich zaangażowanych w 
projekt koncertu jubileuszowego, o Boże 
błogosławieństwo 
17.30 + Józefa KIELEWSKIEGO (Greg. 9)    
18.30 Rez 
18.30 + Janka PIEROŻKA (greg 28)   
Wtorek – 10 VI AD 2025 
6.30 + za zmarłe Siostry Nazaretanki  
8.00 + Roberta oraz Jerzego MASTA-
LERCZYK (od siostry Janiny z mężem) 
8.00 + Józefa KIELEWSKIEGO (G. 10)    
8.00 + Janka PIEROŻKA (greg 29)   
17.30 + Stanisława SAPA  
18.30 + Aleksandra  
Środa – 11 VI AD 2025 
Wspomnienie Św. Barnaby Apostoła 
6.30 O Boże błogosławieństwo i potrzeb-
ne łaski dla S. Sary  
8.00 + Józefa KIELEWSKIEGO (G. 11)    
8.00 O moc Ducha Świętego i wypełnie-
nie woli Bożej w rodzinie Macieja 
17.30 + Janka PIEROŻKA (greg 30)   
18.30 INTENCJE Mszy św. zbiorowej do 
MB. Nieustającej Pomocy: 
+ Ludwikę i Jana LANGNER (od syna 
Jerzego z żoną) 
Czwartek – 12 VI AD 2025  
Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i 
Wiecznego Kapłana  
6.30 O Boże błogosławieństwo dla Sióstr 
Nazaretanek uczących i posługujących w 
szkole  
8.00 W int. Panu Bogu wiadomej 
8.00 + Józefa KIELEWSKIEGO (G. 12)    
17.30 + Gabrielę KARTASIŃSKĄ i Tadeu-
sza OTRĘBSKIEGO 
18.30 + Michalinę, Henryka, Andrzeja, 
Izabelę i Jana 
Piątek – 13 VI AD 2025 
Wspomnienie Św. Antoniego z Padwy 
 
 

6.30 W int. S. Antoniny - imieninowa  
8.00 Za Parafian    
8.00 + Józefę i Antoniego MASTA-
LERCZYK (int. od córki) 
8.00 +Józefa KIELEWSKIEGO (G13)    
17.30 + Kazimierza, Juliannę, Antonie-
go i Annę WAJSZCZAK, Stefanię, Wła-
dysława i Bronisławę TUREK   
18.30 INTENCJE Mszy św. zbiorowej 
do MB. Fatimskiej: 
O Boże błog., zdrowie, dla Michałka, Oli, 
Renaty i Jacka  
Sobota – 14 VI AD 2025 
Wspomnienie bł. Michała Kozala  
6.30 + Franciszka PUCHLIKA w 1 
rocz. śm.  
8.00 + Helenę, Karola, i Jana WOJ-
CIECHOWSKICH 
8.00 + Edwarda PŁASZCZYŃSKIEGO 
w 15 rocz. śm. oraz Antoniego, Czesława 
i Józefę PŁASZCZYŃSKICH oraz Annę i 
Stanisława CICHOCKICH  
8.00 Msza wynagradzająca 
17.30 +Józefa KIELEWSKIEGO (G14)    
18.30 + Genowefę, Tadeusza i Mariana 
BARTOSIAKÓW oraz Gertrudę i Ren-
holda NEUMANN 
15 czerwca AD 2025 
Niedziela Trójcy Świętej 
7.00 + S. Kamilę JAGACZEWSKĄ w 19 
rocz. śm. (int. od brata Mietka)  
8.30 + Zdzisława BOCHENKA i Leoka-
dię KONIECZNĄ 
10.00 + Agatę i Andrzeja PRĘGOW-
SKICH 
11.30 Rocznica I Komunii św.: W int. 
Dzieci rocznicowych, ich Rodziców, ro-
dzeństwa i bliskich 
13.00 +Józefa KIELEWSKIEGO (G15)    
17.00 + Wojciecha GRABOWSKIEGO w 
7 rocz. śm. oraz Piotra GRABOWSKIE-
GO w 5 rocz. śm.  
19.00 Za Izabelę i Piotra w rocz. ślubu z 
podziękowaniem za dar Sakramentu 
Małżeństwa oraz z prośbą o dalsze łaski 
na dalsze lata  
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DOM POGRZEBOWY - WROCŁAWSCY 
  KOMPLEKSOWA ORGANIZACJA POGRZEBÓW 

   ul. Bernardyńska 27—nowy kościół OO. Bernardynów 
własna chłodnia i kaplica przedpogrzebowa 

  Tel: 601 221 361; 22 642 80 06         

Parafia św. Stefana, ul. Czerniakowska 137, 00-720 Warszawa  
61 1160 2202 0000 0000 9159 1568               www.swstefan.pl          
Msze w niedziele: 07:00, 08:30, 10:00, 11:30, 13:00, 17:00*, 19:00.  
Msze w dni powszednie: 06:30, 08:00*, 17:30*, 18:30. [*oprócz wakacji] 
Kancelaria parafialna: poniedziałek, środa, piątek / 1700-1800    

wtorek, czwartek, sobota / 0900-1000  
Tel. (22) 841 18 18 
Kontakt do redakcji: gazetka.sw.stefana@gmail.com  

1.Dzisiaj obchodzimy Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Wczoraj,  
w Wigilię tego Święta, 27-osobowa grupa młodzieży z naszej Parafii przyjęła 
Sakrament Bierzmowania z rąk ks. Biskupa Piotra Jareckiego. Gratulujemy 
wszystkim, którzy w ten sposób wkraczają w nowy czas szczególnej odpowie-
dzialności za Kościół, swoich bliskich i naszą Parafię. I życzymy, by otrzyma-
ne dary Ducha Świętego faktycznie budowały życie wewnętrzne wszystkich 
Bierzmowanych. 
2.Przed tygodniem obchodziliśmy Święto Dziękczynienia. Składamy podzię-
kowania tym, którzy uczestniczyli w procesji do świątyni Opatrzności Bożej 
w Wilanowie oraz wszystkim, którzy przekazali swoje ofiary na budowę i wy-
posażenie wotum Narodu Polskiego za odzyskaną niepodległość. Zebraliśmy 
1795 zł i 1 gr! Bóg zapłać! 
3.Zapraszamy na nabożeństwa do Najświętszego Serca Pana Jezusa codzien-
nie na godz. 18.00, także w niedziele. 
4.Kolejne wydanie paczek dla podopiecznych Parafialnego Zespołu Caritas 
odbędzie się w najbliższą sobotę (14 VI). Wolontariuszy, którzy pomagają 
przygotowywać paczki zapraszamy tradycyjnie w przeddzień (w pią-
tek/13 VI) na godz. 19.15 do domu parafialnego. Dziękujemy wszystkim dar-
czyńcom, którzy wspierają tę pomoc swoimi środkami materialnymi i ofiar-
ną posługą! Jednocześnie informujemy, że z racji dekanalnego spotkania 
kapłanów paczki będą wydawane w godz. 14.00 – 15.00. Zapraszamy! 
5.Za tydzień (w niedzielę/15 VI) na Mszy św. o godz. 11.30 odbędzie się zapo-
wiadana Uroczystość Rocznicy I. Komunii św. Prosimy dzieci o przybycie 
kwadrans przed jej rozpoczęciem. Na koniec Mszy św. odbędzie się też wrę-
czenie nagród dla zwycięzców Wielkiego Konkursu Ziarenkowego, który 
trwał od początku roku szkolnego. Przypominamy, że dziś jest ostatni dzień 
kiedy można składać swoje konkursowe kupony. Wspaniałe nagrody już cze-
kają! 
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